
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

РЕШЕНИЕ 

 
05.12.2012г.          № 17-12-3п 

с. Александровское 

 

 

О создании согласительной комиссии 

 

В целях подготовки проекта бюджета поселения на 2013 год к рассмотрению во 

втором чтении, руководствуясь статьѐй 10 Регламента Совета поселения, статьѐй 36 

Положения о бюджетном процессе, утверждѐнном решением Совета поселения от 

26.12.2007 №10, 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Создать согласительную комиссию на паритетных началах в количестве 10 человек по 

подготовке проекта бюджета поселения на 2013 год к рассмотрению во втором чтении в 

следующем составе: 

 Пьянков Д.В., глава поселения (по согласованию); 

 Комаров Л.А., председатель Совета поселения; 

 Волошина Е.Н., ведущий специалист по бюджету и финансам администрации 

поселения (по согласованию); 

 Завьялова Ю.В., заместитель председателя Совета поселения, председатель 

социально-экономического комитета; 

Дик О.П., ведущий специалист по бюджету и финансам администрации поселения 

(по согласованию); 

Закревская Е.В., ведущий специалист по экономической политике администрации 

поселения (по согласованию); 

 Адам Е.В., член социально-экономического комитета Совета поселения; 

Кормина Н.В., член социально-экономического комитета Совета поселения 

Миронов А.В., специалист-юрист администрации поселения (по согласованию); 

Куксгаузен Ю.А., депутат Совета поселения. 

 

2. Согласительной комиссии представить предложения в письменном виде в Совет 

поселения для рассмотрения на публичных слушаниях до 18 декабря 2012 года. 

 

 

Председатель Совета     Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения  

_____________Л.А.Комаров    ___________Д.В.Пьянков  

 


